
D.D. Nomina Commissione 5p 

N. 996 
del Reg.Gen.   
 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

COPIA 

 

 N° 122 in data 04/09/2008 

      
 

OGGETTO: 

 
Bando pubblico per assegnazione in concessione 

n.5 posteggi nel Mercato Ortofrutticolo all’Ingrosso. 

Conferma Commissione giudicatrice. 

 

��� 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera del Commissario Straordinario n.48  del 23/04/2008 di approvazione del Bilancio di 

previsione anno 2008; 

- della Delibera di Giunta Comunale n_______ del _____________ di approvazione del P.E.G. 



D.D. Nomina Commissione 5p 

IL DIRIGENTE  

del Settore Affari Generali 

 Premesso che:  

• Con propria determinazione n.194 in data 2 ottobre 2007 fu approvato lo schema di 

bando pubblico per l’assegnazione di n. 6 posteggi all’interno del Mercato 

Ortofrutticolo all’Ingrosso; 

• L’art.9 del bando prevede che la Commissione venga nominata dal Dirigente, con 

proprio provvedimento, e sarà composta dal medesimo Dirigente in qualità di 

Presidente, da due dipendenti interni all’Ente in qualità di componenti e da un 

Segretario verbalizzante; 

• In esecuzione della disposizione del bando, con successiva propria determinazione 

n.235 del 27 novembre 2007 fu nominata come segue la Commissione giudicatrice 

per la procedura di gara in discorso: 

� Dott. Tangari Enzo Roberto – Dirigente Settore AA.GG. – Presidente; 

� Sig. De Rossi Carmine – Assistente – Testimone; 

� Sig.ra Veneziano A. Agnese - Assistente – Testimone; 

� Sig. Amato Saverio – Segretario verbalizzante; 

• A detta procedura parteciparono solo tre imprese delle quali una fu esclusa, avendo 

fatto pervenire il plico fuori termine, l’altra non ammessa a causa di irregolare 

confezionamento del plico. Solo una, quindi, venne ammessa a partecipare. Sta di 

fatto, pur tuttavia, che l’unico soggetto ammesso ha rinunciato, nelle more 

dell’affidamento formale del posteggio, alla concessione, come si può rilevare dalla 

determinazione dirigenziale n.92 del 5 giugno 2008; 

• Stante la nota situazione della procedura avviata con la citata determinazione 

n.194/2007, dalla quale certamente residuavano almeno n.5 posteggi, si è 

provveduto ad indire prosecuzione di procedura di gara, giusta determinazione 

dirigenziale n.76 del 23 aprile 2008, il cui bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio 

del Comune dal 28 maggio al 17 giugno 2008; 

• A seguito di detta pubblicazione è pervenuto a questo comune, entro il termine 

perentorio richiesto dal bando, una sola domanda di partecipazione; 

Tutto ciò premesso: 



D.D. Nomina Commissione 5p 

� Ritenuto opportuno confermare la Commissione giudicatrice nominata nella 

citata determinazione n.235/07 poiché trattasi, in sostanza, di prosecuzione della 

precedente procedura gara; 

Visto il T.U.E.L. n.267/2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. confermare, per i motivi di cui in premessa, nella seguente composizione la 

Commissione per la procedura di gara per l’assegnazione in concessione di n.5 

posteggi all’interno del Mercato Ortofrutticolo all’Ingrosso: 

� Dott. Tangari Enzo Roberto – Dirigente Settore AA.GG. – Presidente; 

� Sig. De Rossi Carmine - Assistente – Testimone; 

� Sig.ra Veneziano A. Agnese - Assistente – Testimone; 

� Sig. Amato Saverio – Segretario verbalizzante; 

3. dare atto che responsabile del procedimento è il sig. De Rossi Carmine, 

dell’U.O. Mercato Ortofrutticolo; 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale e per 

l’esecuzione all’U.O. Mercato Ortofrutticolo e al responsabile del procedimento. 

 

 

Il compilatore della proposta   

(A. Agnese Veneziano) 

 

Il responsabile del procedimento 

 (Carmine De Rossi) 

Il Dirigente 

                (dott. Enzo Tangari) 

 

                 


